Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2024 года                                                                                    № 26
п. Зайцева Речка

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения Зайцева Речка от 17.08.2023 года № 132  »

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                        с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Зайцева Речка:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 17.08.2023 года № 132  ».
2. Настоящее постановление разместить на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       С.В. Субботина